CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.o0281 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nO
840/2011 e o art. 9° da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSARMARCO AURELIO DE OLIVEIRA GONCALVES,
matrícula nO 19.273 dos encargos de substituto do cargo em comissão de Secretário
de Comissão, CL-14, da Comissão de Assuntos Sociais. (LP).

2 - DESIGNAR JOAO MARQUES, matrícula nO 11.459, ocupante
do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto do cargo em comissão de Secretário de Comissão, CL-14, na Comissão
de Assuntos Sociais, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

de 2013.

OJJM---'
Deputado W E ROURE

President.

Vfsto da Secretária Exec:utwa da la secretaria

Por: Vinil A,"~Jo UI~mllmPfesslo, VJnl. "'"ulo 16/05/2013 15:43:00 SLMP

\

\ Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - BrasWa-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.cI.df.qov.br

http://www.cI.df.qov.br

	00000001